
Uchwała Nr 212/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz ich 

użytkowników wieczystych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie 
wykazanych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały na 
rzecz ich użytkowników wieczystych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 596ACFDB-B211-461C-9267-78A32C076F76. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik 
do uchwały nr 212/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Lp. Wnioskodawca – 
użytkownik wieczysty

Oznaczenie nieruchomości
wg ewidencji gruntów 

i księgi wieczystej
Pow.

m2
Położenie

nieruchomości 

1. REMAD Spółka z o.o. 
Spółka Komandytowa 
z siedzibą w Chełmie

obr. 14, ark. 5
działka nr 14
LU1I/00110260/2

2978 ul. Daszyńskiego 6

2. Sylwia Prokop,
Jerzy Prokop

obr. 34, ark. 5 
działka nr 61
LU1I/00149617/2

635 ul. Miła 6

Id: 596ACFDB-B211-461C-9267-78A32C076F76. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 212/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: 596ACFDB-B211-461C-9267-78A32C076F76. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 212/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: 596ACFDB-B211-461C-9267-78A32C076F76. Podpisany Strona 4 z 4




